
   
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

                 от «12» марта 2024г.                                    № 4-7 
 

О создании административной комиссии 

городского округа «город Избербаш» 

 

 В соответствии с Законами Республики Дагестан №72 от 8 декабря 2006 года  «О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов 

государственными полномочиями Республики Дагестан по созданию и организации 

деятельности административных комиссий», №73 от 8 декабря 2006 года «Об административных 

комиссиях в Республике Дагестан», и  в связи с  истечением срока  полномочий членов 

административной комиссии городского округа «город Избербаш»,  созданным Решением  

Собрания депутатов городского округа «город Избербаш» №4-5  от 27.09.2019 г. «О создании 

административной комиссии городского округа «город Избербаш», Собрания депутатов 

городского округа решает: 
 

1.Создать административную комиссию городского округа «город Избербаш» в количестве 

пяти человек в следующем составе: 

 

1) Председатель комиссии - Магомедов Набигулла Мирзаевич, начальник отдела архитектуры 

и строительства; 

2) Заместитель председателя комиссии – Магомедов Гасанбек Закарьяевич; 

3) Секретарь административной комиссии на постоянной  штатной  основе – ведущий 

специалист Лукманов Руслан Абдуллаевич; 

4) Член комиссии – Гаджиев Адильгерей Абдулгамидович; 

5) Член комиссии – Магомедов Абдулла Магомедович. 
 

2.Установить срок полномочий комиссии 4 (четыре) года со дня первого заседания комиссии. 
 

3. Решения  Собрания депутатов городского округа «город Избербаш» №4-5 от  27.09.2019г. 

«О создании административной комиссии городского округа «город Избербаш»,  считать 

утратившим силу. 
 

4.Настоящее Решение опубликовать в газете «Наш Избербаш» и разместить на сайте 

администрации городского округа «город Избербаш». 

 

Глава городского округа  

   «город Избербаш»                                                                        М.К.Исаков 

 

  Председатель Собрания депутатов 

городского округа «город Избербаш»                                            Р.А.Бакаев 
 


